
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 23.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin'e "Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek 

üzere anlaşmaya varın" çağrısında bulunarak, aksi halde 

Rusya'ya ciddi yaptırımlar ve gümrük vergileri 

getireceğini açıkladı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, Avrupa Birliği (AB) ülkeleri arasında "sermaye 

piyasaları birliği" konusunda geniş bir uzlaşı olduğunu 

belirtti. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, faiz oranlarını 

çok yavaş düşürmediklerini ve para politikasını 

gevşetme konusundaki ölçülü yaklaşımını 

sürdüreceklerini belirtti. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi 

Klaas Knot, yatırımcıların Ocak ve Mart aylarında faiz 

indirimlerine yönelik beklentilerinin makul olduğunu 

söyledi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04119 -0.08% 

GBP/USD 1.23163 -0.19% 

USD/JPY 156.546 0.66% 

USD/TRY 35.6436 0.14% 

EUR/TRY 37.1361 0.05% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21360 0.54% 

DJI 44350 0.24% 

S&P 6120.25 0.57% 

NASDAQ 21996.75 1.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2756.68 0.51% 

XAG/USD 30.803 0.06% 

WTI 75.42 -0.84% 

HG 4.2935 -0.97% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Ocak) 

14:00 TCMB Faiz Kararı (Ocak) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

18:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Ocak) 

19:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları  

19:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları 
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Ons altın tarihi zirveye yaklaştı!  
 
Trump’ın yarattığı belirsizlikler güvenli liman olan altını tüm zamanların en yüksek seviyesine yaklaştırdı. Dolar endeksi 

son 3 gündür yaşadığı geri çekilme ile ons altının yükselişine zemin hazırlamış görünüyor. Diğer yandan 20 Ocak’ta 

ABD başkanlık koltuğuna oturan Trump, Kanada ve Meksika’ya 1 Şubat’ta %25 gümrük tarifesi açıklayacağını duyurdu. 

Çin’e ilişkin tarifeler de yolda. Bununla birlikte küresel düzen dışına çıkacağını anlatan birçok adım attı.  Altın, 

ekonomik ve jeopolitik çalkantı dönemlerinde genellikle güvenli liman olarak görülüyor, ancak Trump’ın önerdiği 

politikaların genel olarak enflasyonist olduğu ve ABD Merkez Bankası’nın artan fiyat baskılarını dizginlemek için faiz 

oranlarını uzun süre yüksek tutmaya zorlayabileceği düşünülüyor. Dolayısıyla bu ortamda ons altında yaşanabilecek 

geri çekilmelerin sınırlı olduğunu ve destek bölgelerinden tepki alımları gelebileceğini düşünmekteyiz. 

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın Kasım ayının başından bu yana ilk kez 2760 doların üzerini test etti. Ons altında 2760 dolar 

seviyesini yakın direnç olarak izliyoruz. 2760 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons 

altında 2790 dolar zirvesi aşılabilir ve yeni rekor seviyeler test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise daha önce direnç 

olarak takip ettiğimiz 2725 dolar seviyesi yakın destek olarak karşımıza çıkabilir. 

Destekler: 2725 / 2700 / 2665  

Dirençler: 2760 / 2790 / 2850 
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Petrol’de geri çekilme devam ediyor! 

Petrol’de Trump’ın göreve gelmesinden sonra risk iştahının azaldığını söylemek mümkün. ABD Başkanı Donald 

Trump'ın birkaç ülkeye önerdiği tarifelerin küresel ekonomik büyümeyi ve enerji talebini olumsuz etkileyeceği 

endişesi, petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı oluşturuyor. Trump, Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için bir anlaşma 

yapmazsa Rusya'ya yönelik yaptırım tehdidine yeni tarifeler ekleyeceğini söyledi. Bunların "diğer katılımcı ülkelere" 

de uygulanabileceğini ekledi. Öte yandan Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) Genel Sekreteri Heysem el-Gays, 

grubun, küresel petrol piyasasının istikrarı için "proaktif, önleyici ve ihtiyatlı" yaklaşım sergilemeye devam edeceğini 

belirtti. Heysem el-Gays, 2025 için petrol talebi artışının günlük yaklaşık 1,4 milyon varil olduğunu, gelecek yıl için de 

benzer bir artış tahlini yapıldığını dile getirdi.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de aşağı yönlü hareketlilik devam ediyor. Alt tarafta bulunan 78.30 seviyesi destek 

bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. Öte yandan tepki alımları gelmesi halinde 79.50 direncinin 

kırılmasıyla yukarı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanırsa 82.45 seviyesinin tekrar 

test edilmesini bekleriz.     

Destekler: 78.30 / 77.50 / 75.00  

Dirençler: 79.50 / 81.10 / 82.45  

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de geri çekilme devam etmesiyle 22 günlük hareketli ortalamada fiyatlama sürüyor. 

75.00 seviyesi kritik destek olarak takip edilmeye devam edilecek. Bu seviyeyi aşağı yönlü kırılması halinde satışlar 

72.85 seviyesine doğru devam edebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 76.30 seviyesi direnç bölgesi olarak 

izlenebilir.  

Destekler: 75.00 / 74.25 / 72.85  

Dirençler: 76.30 / 77.90 / 78.70  
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EURUSD paritesi direncini yine aşamadı! 

EURUSD paritesinde alımlar güç kazanmakta zorlanıyor. Kritik Fed kararı öncesi Trump yönetiminin etkileri piyasalarda 

hissedilirken dolar endeksinde yaşanan geri çekilme, pariteyi yukarı yönlü etkilemeye devam ediyor. Avrupa tarafında 

ise AMB Başkanı Lagarde, faiz oranlarını çok yavaş düşürmediklerini ve para politikasını gevşetme konusundaki ölçülü 

yaklaşımını sürdüreceklerini belirtti. Lagarde, Dünya Ekonomik Forumu'na katıldığı Davos'taki bir röportajında 

"Kendimizi trendin gerisinde görmüyoruz. Bu tür düzenli, kademeli bir yoldayız." ifadelerini kullandı. Avrupa Merkez 

Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi Klaas Knot ise, yatırımcıların Ocak ve Mart aylarında faiz indirimlerine yönelik 

beklentilerinin makul olduğunu söyledi. Knot, AMB'nin enflasyonu yüzde 2'ye geri getireceğine ve ekonominin 

toparlanacağına güvendiğini ifade etti, ancak ABD ticaret politikasının "açık bir aşağı yönlü risk kaynağı" olduğunu dile 

getirdi. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0437 direncini test etti ancak üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamadı. Bu 

seviye üzerinde kapanışlar gelmediği sürece alımların hız kazanmasını beklemek güç. Öte yandan olası geri 

çekilmelerde 22 günlük hareketli ortalamanın hemen üzerinde bulunan 1.0340 seviyesi destek bölgesi olarak takip 

edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 1.0340 / 1.0215 / 1.0200 

Dirençler: 1.0420 / 1.0437 / 1.0555 
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DolarTL TCMB’nin faiz kararı öncesi zirvede tutunuyor! 

DolarTL paritesinde 35.50 seviyesinin üzerindeki kalıcı seyir devam ediyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafındaki geri 

çekilmeden etkilenmeyen parite dün 35.66 seviyesini görerek rekor tazelemişti. Bugün Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası (TCMB) yılın ilk Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısını gerçekleştirecek. Piyasa beklentisi bu toplantıda 

TCMB’nin Aralık ayında olduğu gibi 250 baz puanlık faiz indirimi ile politika faizini %47,5 seviyesinden %45,0 seviyesine 

çekmesi yönünde oluştu. Beklenenden iyi gelen Aralık ayı enflasyon verileri de faiz indirim beklentisini destekliyor. 

TCMB’nin kritik faiz oranı kararı öncesi DolarTL paritesi zirve yakınlarından işlem görmeye devam ediyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi dün 35.66 seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Paritede 35.50 

seviyesinin üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine doğru yükseliş devam edebilir. Olası 

geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalama desteğinin bulunduğu 35.42 seviyesini destek olarak izlemeye 

devam edeceğiz. 

Destekler: 35.50 / 35.42 / 35.11  

Dirençler: 35.70 / 36.00 / 36.25 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.90 / 36.55 / 36.10   

Dirençler: 37.35 / 37.60 / 37.80  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


